tdido por toda clase de bienes y derechos susceptibles de
valoración económica.

2.- El capital de la Fundación estará integrado:

a) Por la Dotación inicial de la Entidad Fundadora, re-
cogida en la escritura fundacional, y que está fijada
en la cantidad de SEIS MILLONES QUINIENTAS MIL
(6.500.000) PESETAS, equivalentes a 39.065,79 Euros.

b) Por cualesquiera otros bienes y derechos que, en lo
sucesivo, adquiera la Fundación a título oneroso o a
título gratuito, de entidades públicas o privadas y de
particulares, en especial, subvenciones, donaciones,